
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Plan  Urbanistic  Zonal

BENEFICIAR

TITLU  PROIECT

TITLU  PLANŞĂ

FAZA :

Luchin Nenad    Birou Individual de Arhitectură
PROIECT  NR.

SCARASPECIFICAŢIE

ŞEF  PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

NUME SEMNĂTURĂ

PLANŞA  NR. :DATA

arhitect  Nenad  Luchin
arhitect  Nenad  Luchin

AMPLASAMENT

68/
2022

arhitect  Mircea Crăculeac

Timişoara •  str.   Stejarul  nr. 7 ,   Parter,  apt. SAD 1 • CIF 34304764
tel : +4 0722 797968         •         e-mail :  nenad.luchin@gmail.com

PUZ - Spații depozitare, birouri, servicii și comerț

Timișoara
Calea Aradului, Km 7 +200 (stânga)

CF 406785, 437208, 427799, 419876, 427800

Ciorica Marin Eugen ,  Andreica Victor ,  Koussini Alina Isabela

B i r o u    i n d i v i d u a l    d e
A  r h  i t e  c  t u  r ă

03/2022

P.U.Z. Hale producție nepoluantă,  depozitare,
birouri,  servicii  și comerțP.U.Z.

Teren în studiu

C
alea A

radului

Del Bono

Mahle

N

1

3

4

5

6

7

8

9 10

11

12

13

18

17

16

15

14

21

23

2022

24

25

2

366,65

113,48

36
5,

76

113,76

12
,0

0

Gard beton

A
cc

es
 p

ro
pu

s 
cu

ra
co

rd
 s

pe
ci

al
iz

at
co

nf
or

m
 n

or
m

e 
C

N
A

IR
-E

ta
pă

 u
lte

rio
ar

ă

92.08
92.02

92.12

92.02

91.98
92.01

92.03 92.01

92.0692.04

91.92
91.95

92.0092.02

92.12
92.08

92.1692.26

92.47
92.30

92.61
92.46

92.3292.47

92.24
92.29

92.27
92.25

92.1792.06

92.10
92.23

92.24

92.17

92.20
92.32

92.4892.30

92.34
92.36

92.2692.24

92.30
92.26

92.45
92.31

92.3992.39

92.45
92.37

92.4092.42

92.22
92.29

92.2192.07

91.88
91.98 92.29

92.23
92.35

92.30

92.37

91.82

92.29

92.46

91.92

92.30

92.30

92.38 92.11

92.24

92.21

91.86

92.27

92.31

92.27

92.0591.96

92.02
91.50

92.0292.01
91.6792.08

92.01

91.87

92.06

92.24

92.51

92.54

92.45

92.39

92.15

92.08

92.08

92.04

92.17

92.26

92.31

92.58

92.64

92.38

92.23

92.07

92.08

92.23

92.3390.8790.94

92.39

92.17

92.14

92.25

92.31

92.43

92.53

92.83

92.74

92.50

92.50

92.00

91.92

91.98

92.22

92.33

92.52

92.66

92.58

92.32

92.07

91.98

92.00

92.16

91.76

91.96
91.98

92.12

92.06

91.99

92.15

92.31

92.52

92.50

92.39

92.13

91.94

91.76

91.81

92.44

92.58

92.64

92.87

92.88

92.61

92.47

92.34

92.23

92.15
92.24

92.42

92.46
91.08
92.67

92.55
92.71

92.78 92.55 92.56
92.55

90.91
92.15

92.35
92.46
92.29

92.06

92.0892.01

92.0591.97

92.34
92.31

92.25

92.17

92.09

92.23

92.51

92.67

92.96

92.88

92.63

92.62

91.76

91.79

91.95

92.19

92.51

92.60

92.71

92.67

92.57

92.47

92.31

92.38

92.41

91.91

92.24
92.4292.03

92.42

92.41

92.64

92.60

92.81

92.69

92.56

92.37

92.10

91.92

91.83

92.52

92.75

92.93

93.01

92.77

92.51

92.26

92.11

92.22
92.26

92.3390.95

92.21

92.20

92.11

92.09

92.18

92.48

92.81

93.02

92.92

92.76

92.67

92.42

91.77

91.92

92.25

92.42

92.69

92.78

92.76

92.68

92.61

92.49

92.48

92.63
92.79

91.83

92.38
91.89

92.65

92.59

92.61

92.76

92.76

92.77

92.75

92.66

92.42

92.11

91.89

91.90

91.94

91.98

92.23

92.40

92.48

92.88

92.97

92.84

92.57

92.30

92.12

92.19
92.27
92.2591.05

92.34

92.28

92.31

92.27

92.42

92.69

92.84

92.84

92.51

92.14

92.09

91.89

92.01

92.02

91.97

92.07

92.24

92.55

92.85

92.87

92.85

92.84

92.69

92.54

92.79

92.90

91.82
92.08
92.96

92.81

92.71

92.84

92.97

93.08

93.01

92.90

92.69

92.38

92.23

92.22

92.17

91.98

91.93

92.00

92.12

92.64

92.89

92.87

92.80

92.55

92.40

92.48
92.45
92.6191.04

92.75
91.05
92.74 92.6292.53

90.98

92.69

92.54

92.61
92.66

92.72

92.40 92.26

92.36

92.44 92.42

92.41
92.47

92.4392.37
91.83

91.86

92.42

92.40

92.27

92.3192.18

92.42
92.40

92.42

92.41

92.38

92.45

92.04 92.07
92.55

92.48 92.67

92.68

92.23 92.4192.75

92.73

93.01

92.48 93.38

92.85

92.79

92.89

93.07

92.96

93.08

92.66

92.79

92.53

92.31

92.21

92.02

91.66

92.12

92.37

92.90

93.08

92.94

92.79

92.61

91.74 91.94 92.06 92.41 92.33 92.56 93.07 93.13 92.99

92.67

92.73

92.40 92.53
92.76

92.93
92.97 92.87

92.85

92.94

92.45 92.55

93.00
92.90

92.95

92.6392.23

92.61

92.36
92.34

91.38

92.11

92.60

92.62
92.22

92.25
92.55

92.53

92.26

91.43 92.05

92.13

92.05

92.75

92.81 92.95 93.10

93.13

92.91

92.81

92.96

93.10

93.07

92.49

93.30
93.08

93.1592.7993.35

93.15

Hala industriala
C1

DE 288/1/4

Hcn 285 Hcn 285

CF nr. 406785 Tim
isoara

1 2 3 4 5 6

7

8

91011121314
Drum pamant

Drum pietruit
Drum pietruit

Hcn 285

Hcn 290
92.14
91.91

92.26

92.25

92.28

92.24

91.89

92.22

92.19 92.19

92.34

92.38

92.37

92.18

92.34

92.34

92.33
91.85

92.29 92.19
92.03
92.30
92.28

92.29

92.24
92.10

92.38

92.26

92.24

92.01

92.29 92.33
91.8492.20
92.15
92.18

92.10 92.20

92.26

92.26
92.20

91.81

92.32 92.36
91.98

92.31
92.35
92.39

92.35 92.46

92.55

92.63
92.49

91.99

92.48

92.74

92.84

92.77

92.75

92.50

92.69

92.84

92.92

92.94
92.96

92.83

92.82 92.95
92.91

92.94

92.86 92.90

93.06

92.96

92.97

93.69
93.70

93.49

93.47

93.69

93.65
93.65

93.44

93.04

93.46
92.78

92.8993.49

92.9293.48

Hcn 290

D
rept servitute trecere al CF 411056 top Cc288/2/1/2 pentru CF 400192

DE 288/1/4

486600 20
38

00

486600 20
39

00

486600 20
40

00

486700 20
37

00

486700 20
38

00

486700 20
39

00

486700 20
40

00

486800 20
37

00

486800 20
38

00

486800 20
39

00

486800 20
40

00

486900 20
37

00

486900 20
38

00

486900 20
39

00

486900 20
40

00

487000 20
40

00
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De 291/2 , nr cad 454253- Drum Proprietate a Municipiului Timișoara

Cc 288/2/1/3 - Drum Proprietate
a Municipiului Timișoara

De 288/1/4 - Drum proprietate Primăria Municipiului Timișoara
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